



Orman ve Su İşleri Bakanı Sayın Prof. Dr. Veysel Eroğlu ve Meteoroloji Genel Müdürü Sayın İsmail Güneş Nevşehir’de Temel Atma Merasimi’ ne katıldı

Orman ve Su İşleri Bakanlığı tarafından Nevşehir’de gerçekleştirilecek 22 milyon lira bedelli 5 tesisin temeli, Orman ve Su İşleri Bakanı Veysel Eroğlu’nun katılımıyla atıldı. Nevşehir’de DSİ tarafından inşa edilecek Nevşehir İçme Suyu DY2, DY3, DY4 Depoları ile 3 adet ıslah projeleri ve ağaçlandırma ve ormancılık projelerini içeren çalışmalar olmak üzere 22 milyon TL bedelli 5 yatırımın temelinin atılması nedeniyle Nevşehir Valiliği önünde, Orman ve Su İşleri Bakanı Sayın Prof. Dr. Veysel Eroğlu’ nun da katıldığı toplu temel atma töreni düzenlendi.

Törene; Orman ve Su İşleri Bakanı Sayın Prof. Dr. Veysel Eroğlu, Nevşehir Valisi İlhami Aktaş, Nevşehir Milletvekili Mustafa Açıkgoz ile Nevşehir Belediye Başkanı Atilla Seçen, Devlet Su İşleri Genel Müdürü Murat Acu, Orman Genel Müdürü Bekir Karacabey, DKMP Genel Müdürü Nurettin Taş, Meteoroloji Genel Müdürü İsmail Güneş, Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mazhar Bağlı, Vali Yardımcısı Ahmet Soley, İl Jandarma Komutanı Jandarma Kurmay Kıdemli Albay Yüksel Yiğit, İl Emniyet Müdürü Mehmet Artunay, belde belediye başkanları, daire müdürleri ve vatandaşlar katıldı.

Açılış ve protokol konuşmalarının ardından Nevşehir Valisi İlhami Aktaş, Nevşehir’e yatırımların müjdesini veren ve bu müjdeleri gerçek anlamda ortaya koyarak etkin hizmetler yürüten, Orman ve Su İşleri Bakanı Sayın Prof. Dr. Veysel Eroğlu’na ve bakanlık yetkililerine teşekkür etti. Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın Nevşehir’e selamlarını getirdiklerini belirten Orman ve Su İşleri Bakanı Sayın Prof. Dr. Veysel Eroğlu daha sonra 5 aileye Gelir Getirici Tür ve 5 aileye de ORKÖY Kredi Sertifikası almaya hak kazananlara düzenlenen törenle belgelerini takdim etti. Nevşehir’de böyle bir eserin en kısa süre içerisinde hizmete sunulması dileğinde bulunan Bakan Sayın Eroğlu, söz konusu yatırıma emek veren herkese teşekkür etti. Akabinde ise Ihlamur, Badem, Ceviz, Karacam ve Sedir’ den oluşan fidan dağıtımı yapıldı.





